
750 TL

3000 TL

1125 TL

1125 TL

1- 11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı

 Seviye 3 (Rev. No:04)

11UY0014-3/B1 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı)-Alüminyum (131) 600 TL 3250 TL

 BELGE  ÜCRETİ TÜM YETERLİLİKLERDE

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı 

ve Güvenliği

11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı (111)

11UY0010-3/B5 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı) (131)
11UY0010-3/B6 Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı 

(MAG Kaynağı) (135)

11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 600 TL 3000 TL

2- 11UY0014-3 Alüminyum Kaynakçısı 

Seviye 3 (Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4200 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

EGEP Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim 

Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şirketi

Sınav Ücretleri

3000 TL
11UY0010-3/B8 Aktif Koruyucu Metalik Özlü 

Elektrotla Ark Kaynağı (138) 600 TL 3000 TL

11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 600 TL 3000 TL

600 TL

600 TL

600 TL

600 TL

600 TL

-

11UY0010-3/B7 Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel 

Metal-Ark Kaynağı (136)

3000 TL

3000 TL

3000 TL

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ

Ücret Tarifesi Başlangıç Tarihi: 05/08/2024

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

11UY0014-3/A1 Kaynak İşlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği 600 TL
-

11UY0014-3/B2 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı)-Alüminyum (141) 600 TL 3300 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4450 TL
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2750 TL

1125 TL

3500 TL

1125 TL

11UY0014-3/B2 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) - Alüminyum 600 TL 3500 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4700 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı 600 TL 3500 TL

11UY0010-3/B5 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı 

(MIG Kaynağı) 600 TL 3500 TL

11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 600 TL 3500 TL

11UY0010-3/B6 Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı 

(MAG Kaynağı) 600 TL 3500 TL

11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) 600 TL 3500 TL

11UY0014-3/B1 Metal-Ark Asal Gaz  Kaynağı 

(MIG) - Alüminyum 600 TL 3500 TL

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı 

Ve Güvenliği 600 TL
-

11UY0015-4/B3 Projeksiyon Kabartmalı 

Kaynak (23) 600 TL 3750 TL

11UY0015-4/B4 Yakma Alın Kaynağı (24) 600 TL 2750 TL

11UY0015-4/B5 Basınç Alın Kaynağı (25) 600 TL 3750 TL

1111UY0015-4/B6 Yüksek Frekans Direnç 

Kaynağı (291) 600 TL 2750 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

3950 TL

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı 

ve Güvenliği 600 TL
-

3-11UY0015-4 Direnç Kaynak Ayarcısı 

Seviye 4 (Rev. No:03)

Sınav Ücretleri

4- 12UY0053-3 Otomotiv Sac Ve Gövde 

Kaynakçısı Seviye 3 

(Rev. No:03)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

3750 TL

Teorik

Sınav

11UY0015-4/B1 Direnç Nokta Kaynağı (21) 600 TL 3750 TL

11UY0015-4/B2 Dikiş Direnç Kaynağı (22) 600 TL

Performans Sınavı
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3500 TL

1125 TL

2800 TL

1125 TL

3000 TL

11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 600 TL 3000 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4800 TL
SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

7- 11UY0033-3 Doğalgaz Çelik Boru 

Kaynakçısı Seviye 3 

(Rev. No:04)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

4700 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

Performans Sınavı

11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 600 TL

3500 TL

11UY0016-4/B5 Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) 600 TL

11UY0015-4/B1 Direnç Nokta Kaynağı 600 TL 3500 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4000 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

11UY0016-4/B7 Tel Elektrotla Toz Altı Ark 

Kaynağı 600 TL 3500 TL

11UY0016-4/B12 Sürtünme Kaynağı 600 TL 2800 TL

11UY0016-4/B4 Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel 

Metal-Ark Kaynağı 600 TL 3650 TL

11UY0016-4/B5-Tungsten Asal Gaz Ark 

Kaynağı (TIG Kaynağı) 600 TL 3500 TL

11UY0016-4/B2 Tel Elektrotla Metal-Ark Asal 

Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı)

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

5-12UY0053-4 Otomotiv Sac Ve Gövde 

Kaynakçısı Seviye 4 

(Rev. No:04)

Sınav Ücretleri

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı 

Ve Güvenliği 600 TL
-

11UY0016-4/B2 Tel Elektrotla Metal-Ark Asal 

Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) 600 TL 3500 TL

11UY0016-4/B3 Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif 

Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) 600 TL

6-11UY0016-4 Kaynak Operatörü Seviye 

4 (Rev. No:03)

Sınav Ücretleri
Teorik

Sınav

600 TL 3500 TL

11UY0016 -4/B3 Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif 

Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı)

3500 TL

600 TL 3500 TL

3200 TL

11UY0033-3/A1 Doğal Gaz Çelik Boru Kaynak 

İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 600 TL
-

11UY0033-3/A2 Doğal Gaz Teknik Esasları 600 TL -

11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı (111) 600 TL 3200 TL

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı 

Ve Güvenliği 600 TL
-
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3300 TL

1125 TL

3300 TL

1125 TL

3300 TL

1125 TL

Performans Sınavı
Teorik

Sınav

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4500 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

12UY0084-4/B2 Lazer Kesim 600 TL 3300 TL

12UY0084-4/B3 Plazma Kesim 600 TL 3300 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

600 TL 3300 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

-

600 TL

600 TL

3300 TL

3300 TL

3300 TL

3300 TL

Sınav Ücretleri
8- 12UY0083-3 Metal Kesimci Seviye 3 

(Rev. No:02)

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

12UY0086-3/ A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

12UY0086-3/ B2 Pres

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4500 TL

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

12UY0084-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

9- 12UY0084-4 Metal Kesim Operatörü 

Seviye 4 (Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4500 TL

10- 12UY0086-3 Metal Levha İşleme 

Tezgâh İşçisi Seviye 3 

(Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

12UY0083-3/B6 Lazer Kesim

12UY0083-3/B7 Plazma Kesim 600 TL

600 TL

600 TL12UY0083-3/B5 Kombine Makas ile Kesim

600 TL

3300 TL

3300 TL

3300 TL

600 TL

12UY0083-3/A1 İş Sağliği ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite

12UY0083-3/B1 Giyotin Makasla Kesim

12UY0083-3/B2 Oksi-Gaz ile Kesim

12UY0083-3/B3 Şerit Testere ile Kesim

12UY0083-3/B4 Daire Testere ile Kesim

600 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  
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3300 TL

1125 TL

3300 TL

1125 TL

T1 T2

600 TL 600 TL

3300 TL

1125 TL

T1 T2

600 TL 600 TL

4200 TL

4200 TL

10UY0002-5/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

10UY0002-5/A2 Makine Kurulumu

600 TL 3300 TL

Performans Sınavı

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

10UY0002-5/B1 Önleyici Bakım 600 TL 3000 TL

10UY0002-4/B1 Önleyici Bakım 600 TL 3300 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

10UY0002-5/B2 Düzeltici Bakım
3000 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 6000 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4500 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

Sınav Ücretleri

10UY0002-3/B1 Önleyici Bakım 600 TL 3300 TL

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

10UY0002-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

12- 10UY0002-3 Makine Bakımcı Seviye 3 

(Rev. No:03)

Teorik

Sınav

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4500 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

10UY0002-3/B2 Düzeltici Bakım

600 TL 1200 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Performans Sınavı

13-10UY0002-4 Makine Bakımcı Seviye 4 

(Rev. No:03)

Sınav Ücretleri

10UY0002-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

10UY0002-4/B2 Düzeltici Bakım

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4500 TL

3300 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

14- 10UY0002-5 Makine Bakımcı 

Seviye 5 (Rev. No:03)

Sınav Ücretleri
Teorik

Sınav

11- 12UY0087-4 Metal Levha İşleme 

Tezgâh Operatörü Seviye 4

 (Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav

12UY0087-4/ B3 Pres 600 TL 3300 TL

Performans Sınavı

12UY0086-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

12UY0087-4/ B1 Abkant Pres 600 TL 3300 TL

12UY0087-4/ B4 Punch Pres 600 TL 3300 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  
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5000 TL

1125 TL

5400 TL

1125 TL

3250 TL

1125 TL

3400 TL

1125 TL

15- 12UY0105-3 Makine Montajcısı 

Seviye 3 (Rev. No:01)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

600 TL
-

14UY0202-3/B1 Tornalama İşlemleri 600 TL

12UY0105-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

12UY0105-3/A2 İş Organizasyonu ve Montaj 

Ön Hazırlığı 600 TL 2400 TL

14UY0202-3/A1 İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre 

Ve Kalite 

17- 14UY0202-3 NC/CNC Tezgâh İşçisi 

Seviye 3 (Rev. No:01)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

600 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

14UY0202-4/B2 Frezeleme İşlemleri 600 TL 3400 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4600 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

14UY0202-3/B2 Frezeleme İşlemleri 600 TL 3250 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

3000 TL

3250 TL

Performans Sınavı

4450 TL

-

14UY0202-4/B1 Tornalama İşlemleri

600 TL

14UY0202-4/A1 İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre 

Ve Kalite 

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

18-14UY0202-4-NC/CNC Tezgâh İşçisi 

Seviye 4 (Rev. No:01)

Sınav Ücretleri

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 6800 TL
SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

16- 12UY0105-4 Makine Montajcısı 

Seviye 4 (Rev. No:01)

Sınav Ücretleri

Performans Sınavı

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

600 TL

600 TL

12UY0105-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite

Teorik

Sınav 

-

12UY0105-4/A2 İş Organizasyonu ve Montaj 

Ön Hazırlığı

600 TL 3400 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 7200 TL

12UY0105-3/A3 Makine Montajı 600 TL 2600 TL

2400 TL

12UY0105-4/A3 Makine Montajı

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

Teorik

Sınav
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5800 TL

1125 TL

5300 TL

1125 TL

2700 TL

1125 TL

2400 TL

1125 TL

2700 TL

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

15UY0205-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, Çevre 

Koruma Ve Kalite Yönetim Sistemleri 600 TL

3600 TL

13UY0145-3 /B1 Endüstriyel Forklift Kullanımı

13UY0145-3 /B2 Endüstriyel Elektrikli 

Transpalet Kullanımı

13UY0145-3 /B3 Endüstriyel Elektrikli İstif 

Makinesi Kullanımı

13UY0145-3 /B4 Endüstriyel Çekici Kullanımı

13UY0145-3 /B5 Sapancılık

5300 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 7100 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

12UY0069-4/A2 Üretim Sürecine İlişkin 

Yönetsel Sorumluluklar 600 TL

12UY0069-4/B1 Köprülü Vinçle Kalıp Bağlama 600 TL 1500 TL

-

21- 15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü 

Seviye 3 (Rev. No:01)

19- 12UY0069-3/03 Plastik Enjeksiyon 

Üretim Elemanı 

Seviye 3 (Rev. No:03)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

12UY0069-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma ve Kalite 600 TL
-

12UY0069-3/A2 Plastik Enjeksiyon Üretim 

İşlemleri 600 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

15UY0205-3/A2 Köprülü Vinçle Elleçleme 600 TL

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

13UY0145-3 /A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

ve Kalite 600 TL
-

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 3900 TL

Sınav Ücretleri

5800 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 7000 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

20- 12UY0069-4/04 Plastik Enjeksiyon 

Üretim Elemanı

Seviye 4 (Rev. No:03)

Sınav Ücretleri
Teorik

Sınav
Performans Sınavı

12UY0069-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre 

Koruma ve Kalite 600 TL
-

12UY0069-4/A3 Plastik Enjeksiyon Üretim ve 

Kontrol İşlemleri 600 TL

-

 22-13UY0145-3:2022  Endüstriyel 

Taşımacı Seviye 3 Rev04

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

600 TL

600 TL

600 TL

600 TL

2900 TL

2800 TL

2800 TL

2400 TL

600 TL 2400 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  
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4250 TL

1125 TL

4200 TL

1125 TL

4000 TL

1125 TL

3700 TL

1125 TL

11UY0031-3/B3 Ondüleli Bükülebilir Hortum 

(Fleks Boru) Tesisatı Borulama, Bağlantı, Test 

Bakım ve Onarımı 600 TL 3700 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4900 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

11UY0031-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre 600 TL
-

11UY0031-3/B1 Doğal Gaz İç Tesisatı 

Borulama, Bağlantı, Test Bakım ve Onarımı 600 TL 3700 TL

11UY0031-3/B2 Isıtma Tesisatı Borulama, 

Bağlantı, Test Bakım ve Onarımı 600 TL 3700 TL

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite 600 TL
-

5450 TL

17UY0327-3/A2 Araç Kontrolü ve Yolcu 

Ulaşımı

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

23- 17UY0327-3 Minibüs Şoförü 

Seviye 3 (Rev. No:00)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

25- 17UY0330-3 Taksi Şoförü Seviye 3 

(Rev. No:00)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

17UY0328-3/A2 Araç Kontrolü ve 

Öğrenci/Personel Ulaşımı 600 TL 4200 TL

600 TL 4250 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

24- 17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü 

Seviye 3 (Rev. No:00)

Sınav Ücretleri
Teorik

Sınav
Performans Sınavı

17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite 600 TL
-

26- 11UY0031-3/02 Isıtma ve Doğal Gaz 

İç Tesisat Yapım Personeli

Seviye 3 (Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite 600 TL
-

17UY0330-3/A2 Araç Kontrolü ve Yolcu 

Ulaşımı 600 TL 4000 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 5200 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 5400 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ
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4300 TL

4000 TLSINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

11UY0034-4/B1 Gazlı Hatta Elektrofüzyon 

Kaynağı ile Anma Çapı 315 mm ve Altındaki 

Doğal Gaz Polietilen Boruların Birleştirilmesi

-

3000 TL

11UY0034-4/B2 Gazlı Hatta Elektrofüzyon 

Kaynağı ile Doğal Gaz Polietilen Borusuna 

Semer Mesnet Birleştirilmesi

-

3250 TL

11UY0034-4/B3 Gazlı Hatta Elektrofüzyon 

Kaynağı ile Anma Çapı 315 mm Üzerindeki 

Doğal Gaz Polietilen Boruların Birleştirilmesi

-

3750 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 5800 TL

-

11UY0034-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre 600 TL
-

11UY0034-4/A2 Plastik Kaynakları İle İlgili 

Genel Mesleki Bilgi (TS EN 13067 Madde 5.3) 600 TL

11UY0034-3/B1 Elektrofüzyon Kaynağı ile 

Anma Çapı 315 mm ve Altındaki Doğal Gaz 

Polietilen Boruların Birleştirilmesi 

-

3500 TL

11UY0034-3/B2 Elektrofüzyon Kaynağı ile 

Doğal Gaz Polietilen Borusuna Semer Mesnet 

Birleştirilmesi

-

3400 TL

-

3500 TL

11UY0034-3/B3 Elektrofüzyon Kaynağı ile 

Anma Çapı 315 mm Üzerindeki Doğal Gaz 

Polietilen Boruların Birleştirilmesi 

11UY0034-3/B4 Isıtılmış Eleman Kaynağı ile 

Anma Çapı 315 mm ve Altındaki Doğal Gaz 

Polietilen Boruların Birleştirilmesi

11UY0034-4/A3 Doğal Gaz Polietilen Kaynak 

İşlerinde Gazlı Hattı Kaynak İşlemine 

Hazırlama ve Test İşlemleri 600 TL 1000 TL

11UY0034-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre 600 TL
-

11UY0034-3/A2 Plastik Kaynaklarıyla İlgili 

Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (TS 

EN 13067 Madde 5.3) 600 TL

-

11UY0034-3/A3 Doğal Gaz Polietilen Boruların 

Kaynağa Hazırlık İşlemleri 600 TL 900 TL

-

3500 TL

28- 11UY0034-4/02 Doğal Gaz Polietilen 

Boru Kaynakçısı

Seviye 4 (Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

11UY0034-3/B5 Isıtılmış Eleman Kaynağı ile 

Anma Çapı 315 mm Üzerindeki Doğal Gaz 

Polietilen Boruların Birleştirilmesi

-

3600 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 6100 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

27- 11UY0034-3/02 Doğal Gaz Polietilen 

Boru Kaynakçısı

Seviye 3 (Rev. No:02)

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı
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2500 TL

1125 TL

5450 TL

1125 TL

6450 TL

1125 TL

29-17UY0280-3:2018  Cilt Bakım 

Uygulayıcısı Seviye 3 Rev01

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

17UY0280-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite 

ve Çevre 600 TL
-

17UY0280-3/A2 Ön Hazırlık, Cildi Temizleme 

ve Destekleme

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 3700 TL

600 TL 2500 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

30-18UY0344-4:2018  Epilasyon Uzman 

Seviye 4 Rev00

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

30-18UY0344-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Kalite ve Çevre 600 TL
-

18UY0344-4/B2 Işık Sistemleri ile Epilasyon 

Uygulaması

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 7250 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

18UY0344-4/B1 Elektro Sistem ile Epilasyon 

Uygulaması 600 TL
2700 TL

600 TL 2750 TL

600 TL 2400 TL

-
2250 TL

600 TL 1800 TL

31-16UY0244-4:2018 Güzellik Uzmanı 

Seviye 4 Rev02

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

16UY0244-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Organizasyon ve

Mesleki Gelişim 600 TL

-

16UY0244-4/A2 Cilt ve Vücut Bakımı

16UY0244-4/A3 Epilasyon ve Depilasyon 

Uygulamaları

16UY0244-4/A4 Makyaj Uygulamaları

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 8250 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  
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5150 TL

1125 TL

2300 TL

1125 TL

6400 TL

1125 TL

16UY0245-4/B3 Erkek Saç Kesimi, Şekil Verme 

ve Tıraş

16UY0245-4/B4 Saç Rengini Değiştirme

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 5750 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

16UY0245-4/B5 Saça Kalıcı Şekil Verme 2000 TL

32-16UY0245-4:2018 Kuaför Seviye 4 

Rev02

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

16UY0245-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Organizasyon ve

Mesleki Gelişim 600 TL

-

16UY0245-4/B1 Kadın Saç Kesimi

16UY0245-4/B2 Kadın Saçına Geçici Şekil 

Verme

Performans Sınavı

16UY0247-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Çevre Koruma,

Organizasyon 600 TL

-

16UY0247-3/A2 Protez Tırnak Uygulaması

33-16UY0246-3:2018  Manikürist Seviye 

3 Rev02

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

16UY0246-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Çevre Koruma,

Organizasyon 600 TL

-

16UY0246-3/A2 Manikür ve Pedikür 

Uygulamaları

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 7000 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

-
2300 TL

-
6400 TL

-

-

-

-

-

3150 TL

3000 TL

5150 TL

2400 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:
2900 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

34-16UY0247-3:2016  Protez Tırnak 

Uygulayıcısı Seviye 3  Rev00

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
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3000 TL

1125 TL

3500 TL

1125 TL

4500 TL

2500 TL

4500 TL

2500 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                    750 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                    750 TL

1000 TL 4500 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

4500 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

38-EGP21 2024/01

37-EGP20 2024/01
Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Proje Sınavı

DOĞALGAZ İÇ TESİSATI MÜHENDİS YETERLİLİK 

BELGELENDİRME 
1000 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Proje Sınavı

 ENDÜSTRİYEL VE BÜYÜK TÜKETİMLİ 

TESİSLERİN DOĞALGAZA DÖNÜŞÜMÜ 

MÜHENDİS YETERLİLİK BELGELENDİRME 

35-16UY0242-3:2018  Makyaj 

Uygulayıcısı Seviye 3 Rev02

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

16UY0242-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Çevre Koruma,

Organizasyon 600 TL

-

16UY0242-3/B2 Kalıcı Makyaj Uygulamaları 600 TL 3250 TL

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli: 4200 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

16UY0242-3 /B1 Standart Makyaj 

Uygulamaları 600 TL
3000 TL

36-21UY0441-4:2021 Kuyumcu 

(Perakende) Seviye 4 Rev00

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:
4700 TL

SINAVLI BELGE YENİLEME ÜCRETİ

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

21UY0441-4/A1 İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre 

Koruma, Kalite ve İş

Organizasyonu Yeterlilik Birimi 600 TL

-

21UY0441-4/A2 Altın ve Gümüş Takı Alış-Satış 

Uygulamaları 600 TL
3500 TL

21UY0441-4/B1 Mücevher Takı Alış-Satış 

Uygulamaları 600 TL 3500 TL
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4000 TL

2500 TL

4000 TL

2500 TL

4000 TL

2500 TL

4000 TL

2500 TL

4000 TL

2500 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                    750 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                     750 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                   750 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                   750 TL

BELGE ÜCRETİ                                                                                                                                    750 TL

4000 TL

Teorik

Sınav

- 4000 TL

TS EN ISO 9606-1 Kaynakçıların yeterlilik sınavı 

- Ergitme kaynağı - Bölüm 1: Çelikler

-

Performans Sınavı

39-TS EN ISO 9606-1 Kaynakçı 

Belgelendirme

Kaynak personeli-Metalik malzemelerin tam 

mekanize ve otomatik ergitme kaynağı için 

kaynak operatörlerinin ve kaynak ayarcılarının 

yeterlilik sınavı

- 4000 TL

40-TS EN ISO 9606-2 Kaynakçı 

Belgelendirme

Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

41-TS EN ISO 14732 Kaynakçı Belgelendirme

Sınav Ücretleri

Kaynakçıların yeterlilik sınavı - Ergitme kaynağı 

- bölüm 2: Alüminyum ve alüminyum 

alaşımları

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

- 4000 TL

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Sınav Ücretleri
Teorik

Sınav
Performans Sınavı

Plastik Kaynakçıların Belgelendirilmesi - 4000 TL

43-TS EN ISO 13585:2013
Sınav Ücretleri

Teorik

Sınav
Performans Sınavı

Yeterlilik için Minimum Ücret Bedeli:

SINAVSIZ KANIT İLE BELGE YENİLEME ÜCRETİ  

Lehimcilerin Belgelendirilmesi

Sınav Ücretleri

42-TS EN 13067: 2020
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